0GICA DE
AL ANUAL DE % AL CORTE DEL 30 NOVIEMBRE 2025










iy

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PUERTO PENASCO

Opcion con Futuro

UNVERSIDAD TECNOLOGICA DE PUERTO PERASCO

Partida Presupuestal

Concepto

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS
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MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE QUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES EDUCATIVOS

PLACAS, ENGOMADOS, CALCOMANIAS Y HOLOGRAMAS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DELA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS Y OTRAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DELA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS Y OTRAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS DERIVADO DELA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS Y OTRAS
ADQUISICION DE AGUA POTABLE

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS

FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS

FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUIMICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS

COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIOS Y UNIFORMES

ARTICULOS DEPORTIVOS

PRENDAS DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA NACIONAL

HERRAMIENTAS MENORES

HERRAMIENTAS MENORES

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS.

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS.

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

101
31101
31201
31201
31401
31401
31701
31701
32301
32501
32701
32701
33101

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

GAS

GAS

TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA TRADICIONAL

SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION
SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION
ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

PATENTES, REGALIAS Y OTROS

PATENTES, REGALIAS Y OTROS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS

Total

21931.6908
65190.7368
13152.7528
3340278
64598.892
17014.59
113549.9292
13239.9152
35.9948
16127.04
43.0012
10059.564
2202.0048
13926.38
6998.3496
4600.0496
5556.2376
589.512
115.0024
113.912
944.24
13654128
4031928
2419.2032
1766.6336
714702216
3685.176
6002.3968
1139.12
2135.808
1296.88
13799.9632
2339372
645.9808
908.976
795.18
6715.9824
403912
209.9948
15921
260.246
5980.496
31137.184
322348.1628
4210.0112
199.9956
70639.824
846.8232
19222.824
266.5796
323331324
6388.5608
50099.7504
1218.464
43105.6
11989.76
17577.5844
106999.9428
80
2106.0032
102283.4872
7712.0164
210.0064
47.0032
2555.0856
5485.8256
3417.9516

Total: $1,385,675.78

281786.6232
95388.0064
10721.916
11005.2
51640.1608
41999.9808
60749.9888
47999.988
55068.5756
7208.5764
160660.0348
112125.02
147551.9884

Origen del Recurso

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
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CALENDARIO FINANCIERO PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS (PAAAS) AL CORTE DEL 30 NOVIEMBRE 2025

Marzo

15507.00
0
5370.71
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0
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33101
33301
33401
33603
33603
33801
33902
34101
34101
34501
34501
34701
34701
35101
35201
35301
35501
35501
35801
35801
37101
37101
37201
37201
37501
37501
37502
37502
37601
37901
37901
38101
38201
39801

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS
SERVICIOS DE INFORMATICA

SERVICIOS DE CAPACITACION

IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES

IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS INTEGRALES

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

FLETES Y MANIOBRAS

FLETES Y MANIOBRAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO
INSTALACIONES

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

PASAJES AEREOS

PASAJES AEREOS

PASAJES TERRESTRES

PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PAIS

VIATICOS EN EL PAIS

GASTOS DE CAMINO

GASTOS DE CAMINO

VIATICOS EN EL EXTRANJERO

CUOTAS

CUOTAS

GASTOS DE CEREMONIAL

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

Partida Presupuestal: 5000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

51501
51501
52101
52101
54101
56401
56601

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

AUTOMOVILES Y CAMIONES

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL
EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS

9976
701.9972
12020.0012
81608.2068
140302.4408
215513.992
113334
11535.968
5000.0176
19032.874
220802.3112
68715848
299.9992
92472.8104
152363448
2024.0028
37343.1108
47955.7224
22549.99
10000
35293.9744
20499.9956
14740.0272
2194.9984
260549.6532
139725.8048
52599.8636
36149.9848
7098.0168
32119.8316
19752.8048
14078.9896
14364.0016
500400
Total: $3,298,055.47

104999.9868
141929.9672
120419.948
80000.0032
489999.9964
74580.0192
149999.948
Total: $1,161,929.87
Gran Total: $5,845,661.12

RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS ESTATALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS.
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS.
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
INGRESOS PROPIOS.
INGRESOS PROPIOS
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